

Uppsala Byggservice AB
Org nr 559002-8493
Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	<u>2</u>
- resultaträkning	<u>3</u>
- balansräkning	<u>4-5</u>
- noter (tilläggsupplysningar)	<u>6</u>

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Uppsala Byggservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 25 juli 2023.

Visby 2023-07-25

Ort och datum



Underskrift

Christopher Hannan

Namnförtydligande



Underskrift

Christine Jestin Hannan

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bildades under år 2015. Bolagets verksamhet ska vara att bedriva byggtreprenad åt företag och privatpersoner. Under 2016 lämnade en delägare företaget. Omsättningen ökade något 2016 jämfört med 2015. Under 2017 var omsättningen ungefär den samma som år 2016. Under 2018-2022 har företagets delägare/anställd varit delvis tjänstledig. Omsättningen för dessa år har därav minskat jämfört med föregående år.

Räkenskapsåret omfattar 2022-01-01 - 2022-12-31

Nyckeltal

	2022	2021
Nettoomsättning	77 013	17 919
Resultat efter finansiella poster	21 108	17 199
Soliditet	100%	100%

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

	2022	2021
Årets resultat	21 108	17 199
Totalt	21 108	17 199

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande:

	2022	2021
Balansräkning i ny räkning	20 248	-860
Totalt	20 248	-860

Resultaträkning

	2022-01-01 – 2022-12-31	2021-01-01 – 2021-12-31
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	77 013	17 919
Rörelsens kostnader		
Handelsvaror	14 474	0
Övriga externa kostnader	5 948	720
Personalkostnader	35 483	0
Avskrivningar	0	0
Rörelseresultat	21 108	17 199
Finansiella intäkter och kostnader		
Ränteintäkter	0	0
Räntekostnader	0	0
Bokslutsdisposition		
Avsättning i periodiseringsfond	0	0
Underskott från föregående år	0	0
Resultat före skatt	21 108	17 199
Skatt (20,6%)	4 348	3 543
Årets resultat efter skatt	16 760	13 656

Balansräkning

Tillgångar	2022-12-31	2021-12-31
Anläggningstillgångar		
Mark	0	0
Byggnader	0	0
Övriga inventarier	45 802	45 802
Omsättningstillgångar		
Varulager	0	0
Momsfordran	0	0
Kundfordringar och liknande	7 485	7 180
Förutbetalda kostnader	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	9 462	9 462
Kassa och bank	7 499	-13 304
Summa tillgångar	70 248	49 140

Eget kapital och skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Bundet eget kapital		
Aktiekapital, 500 st a 100 kr	50 000	50 000
Reserv- överkursfond	0	0
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-860	-18 059
Årets resultat	21 108	17 199
Summa eget kapital	70 248	49 140
Obeskattade reserver	0	0
Skulder	0	0
Lång – och kortsiktiga skulder	0	0
Momsskulder	0	0
Skatteskulder	0	0
Summa eget kapital och skulder	70 248	49 140

Noter (tilläggsupplysningar)

Not 1 - Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Not 2 – Löner och anställda	2022-01-01 – 2022-12-31	2021-01-01 – 2021-12-31
Medelantal anställda under året	1	1
Styrelse, VD	1	1
Övriga anställda	1	1
Lönekostnader samt sociala kostnader per anställd	0	0
Övriga sociala kostnader	0	0
Not 3 – Förändringar av eget kapital	2022-01-01 – 2022-12-31	2021-01-01 – 2021-12-31
Bundet eget kapital		
Aktiekapital		
Belopp vid periodens ingång	50 000	50 000
Belopp vid periodens utgång	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Årets resultat	21 108	17 199
Fritt eget kapital vid årets utgång	20 248	-860

2023072808587

Visby 2023-07-25



Christopher Hannan



Christine Jestin Hannan

2023072808588